Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt realizowane jest przez Gminę poprzez zawarcie umowy z podmiotem świadczącym usługi 

całodobowo. 

§ 10. 

1. Na realizację zadań wynikających z niniejszego programu, zabezpieczone są w budżecie Gminy 

środki finansowe w wysokości 67 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 będą wydatkowane m.in. na: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, umieszczanie i zapewnienie im opieki w schronisku  

dla zwierząt, obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku – 20 000 zł,